- Colegio de Bachilleres

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
= %_ mmaao de Michoacdn
AL 30 DE JUNIO DEL 2021
CONCEPTO SALDO INICIAL CARGOS DEL ABONOS DEL SALDO VARIACION DEL
PERIODO PERIODO FINAL PERIODO
ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
EFECTIVO O EQUIVALENTE DE EFECTIVO A RECIBIR
DERECHOS A RECIBIR BIENES Y SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE

EFECTIVO O EQUIVALENTE DE EFECTIVO A RECIBIR A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES =
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

69,725,125.80
55,393,316.25

2,732.32

125,121,174.37

232,812,918.20
163,989,231.58
151,616,695.67

245,185,454.11

370,306,628.48

163,384,120.13
2,383,142.98

165,767,263.11

64,291.04

64,291.04

165,831,554.15

170,609,747.99
2,210,117.81

172,819,865.80

172,819,865.80

62,499,497.94 |-

55,566,341.42

2,732.32

118,068,571.68

232,877,209.24
163,989,231.58

245,249,745.15

363,318,316.83

7,225,627.86
173,025.17

7,052,602.69

64,291.04

64,291.04

6,988,311.65

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONAB
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_5. ORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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